АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

_10.01.2017г_№__5___

«О проведении конкурса семейной фотографии
«Щи да каша – и не только… Пословицы

и поговорки о питании» среди обучающихся

и воспитанников образовательных учреждений

городского округа Мытищи Московской области
в 2016 – 2017 учебном году»
                В связи с проведением Первого тура областного конкурса семейной фотографии  в рамках реализации программы «Разговор о правильном питании» и в соответствии с Планом работы Управления образования администрации городского округа Мытищи на 2016 – 2017 учебный год
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Положение «О конкурсе семейной фотографии в рамках реализации Программы «Разговор о правильном питании» среди обучающихся и воспитанников образовательных учреждений городского округа Мытищи Московской области в 2016 – 2017 учебном году» (далее – Положение) (Приложение).

2.  Провести с 01 февраля по 10 февраля 2017 года конкурс семейной фотографии  в рамках реализации программы «Разговор о правильном питании» в образовательных учреждениях городского округа Мытищи по теме: «Щи да каша – и не только… Пословицы и поговорки о питании»  в соответствии с Положением.

3. Наградить победителей конкурса Грамотами Управления образования администрации городского округа Мытищи за 1,2,3 место среди школ и среди детских садов.

4.  Представить работы победителей конкурса в ГБОУ Московской области для детей, нуждающихся в психолого-педагогической и медико - социальной помощи, «Центр психолого-педагогической реабилитации, коррекции и образования «Ариадна» для участия в областном конкурсном отборе.
5. Разместить информацию о проведении конкурса на сайте Управления образования городского округа Мытищи.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя начальника Управления образования Сухорукову И.В.
Начальник
Управления  образования                                                                     Н.М. Гречаная
Максимова Е.В. 8-495-586-44-44